sprzętów gospodarskich i innych przedmiotów, sprzeda
ną zostanie przez publiczną licytację we wsi Służewie, Okrę
gu Warszawskim, Gminie Willanów, dnia 11 (23) Stycznia
r. b., o godzinie 10 z rana, przed Adamem Dziedzickim Re
jentem odbyć się mającą, a to za gotowe pieniądze.—W ar
szawa, dnia 5 (17) Stycznia 1868 r.

(M. P. podpisano) A. D z ie ilz ie k i, Rejent. (D: W.)
Na windudze nad Pilicą, znajdują się do sprze-1

dania 442 sztuki Kloców sosnowych budu)co-|
wych, pochodzących z Leśnictwa „Nowe Miasto**
niemniej 2500 sztuk ociosanych belek, jako też znaczna i-
lość desek i bali rozmaitej grubości, o czem mam honor za
wiadomić osoby interesowane.— Nowe-Miasto, nad Pilicą,
Powiat Rawski, dnia 17 Stycznia 1868 r.